gyro ex impetu facto, ut de tigride illa quam Plinius circumvolutari quasi blandientem describit ep. 8, 17, 21. Sed cf. in cant. XXII, 5 ubi bonus pastor pavidas oves in eodem monte olivarum colligit. — ὡς αἰτός. C, T. cf. Deuteron. XXXII, 11. — νεοσσίαν ἤνπερ C. τὴν νεοσσίαν ἣν ἔθαλπεν T. — ἀγαπ. με καὶ οὐ C, T. Ad hæc, ut plura silentio prætermittam, vix a me temperem quin adducam elegantissimi inter veteres nostros, Apollinaris tres versiculos :

Καὶ γε γὰρ οἱ στρουθὸς καταθύμιον οἶκον ἐπήρε,

attollens Dominator, sicut alas expandit aquila, obumbravit nidum quem confovit, atque ad pullos : « Protexi vos malis ab om-
 nibus; ut ergo dilexi vos, sic diligite me,
 « nec dimoveor a vobis, sed vobiscum sum,
 « et nemo contra vos.

5. « A summo cælo super vos, o discipuli
 « mei, tanquam Deus et universi mundi
 « creator, meas extendo manus, quas impii
 « homines extenderunt, ligaverunt et clavis
 « perforarunt. Vos igitur palmis meis vestra
 « capita submittentes, intelligite, et agnoscite
 « quænam ego perficiam. Baptizantis enim
 « ritu, vobis modo impono manus, dataque
 « benedictione, emitto vos lumine perfusos,
 « sapientia refertos; sit super capita vestra
 « laus et magnificentia, et super animas ves-
 « tras lux divina, ut scriptum est. Meo
 « quippe de Spiritu effundo super vos. Mei
 « fietis alumni accepti, edocti et electi,
 « vere fideles et famuli, neque discedo a vo-
 « bis. »

6. Hæc fatus salvator, apostolis multam et ingentem induxit tristitiam. Illico in lacrymas eruperunt, et ex alto corde ingemiscientes, ad magistrum aiebant : « Nobis
 « valedicens, o piissime, recedis ab aman-
 « tibus : hæc enim, uti carpens iter,
 « verba nobiscum facis, quæ discessum si-
 « gnificant, ac propterea mæsti sumus.
 « Ut enim tecum esse avemus, sic tuum
 « vultum ambimus, delicias ut pote anima-
 « rum nostrarum. Amore vulnerati sumus et
 « devincti suavissimo tuo conspectu; nemo

καὶ τρυγῶν τεκέεσσιν ἐναίσιμον εὔρε καλήν,
 βωμοὶ σείο, μάκαρ, σθενέων θεὸς ἔσσι καὶ ἔσσην.

Ps. XXIII, 4, in quibus habent edd. οἶκον ἐπεῦρε. — ἐσκέπασα C.

5. ὡς π. κ. θεός C, male inverso ordine. — ἄνομοι ἔδησαν καὶ ἐν ἔλλω καθήλ. C. — γινώτε, φλοι T. — ἐπὶ τὰς κεφαλὰς C. — αἰν. καὶ εὐπρ. C, T. — ἐπιτε codd. mel. καὶ γὰρ ὡς βαπτ. ob acc. Lux petenda videtur ex loco cit. ὡς γέγο. qui tamen, etiamsi cf. Act. II, 17, 18; Ioel. II, 27, 28, totus non invenitur. — Art. ἡ om. Ἐλλαμψις καθὼς codd. tum τοῦ

Θεός * μὴ μακρύνεις σεαυτὸν * τῶν σῶν ἀγαπητῶν, * συμπαρήμενον ἡμῖν, * καὶ λέξον πρὸς ἡμᾶς * Οὐ χωρίζομαι ὑμῶν.